Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio

Barra con chiusura di sicurezza, Altezza utile: 800mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 998310 800
GTIN 4067263111856
Classe articolo 91R
Descrizione

Esecuzione:

Barra di chiusura con maniglia di plastica, chiusura mediante lucchetto (non compreso nella
fornitura,

lucchetto con diametro dell’arco ideale fino a max. 6 mm). La barra di chiusura puo

essere spinta davanti ai cassetti per impedirne I'apertura durante il trasporto.Cassetti con sblocco
di sicurezza a una mano che impedisce I'apertura dei cassetti durante il trasporto.

Per:

Scaffalature a cassetti, impostazione container.

Verniciatura:

Termoverniciati in grigio chiaro RAL 7035.

Nota:

Non compatibile con le cassettiere per utensili del Gruppo 93; puo essere installato solo in
sistemi di scaffalature a cassetti.

L'installazione successiva non ¢ possibile.

Descrizione tecnica

Campo d'impiego Scaffale a cassetti

Campo d'impiego Impostazione container

24.01.2025 22:26 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Peso

Altezza

Larghezza

Altezza utile

Profondita

Profondita senza impugnatura
Spessore del materiale

Profondita con maniglia
Gamma colori

Tipo di prodotto

2 kg
900 mm
100 mm
800 mm
110 mm
50 mm
1,5 mm
93 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

Chiusura centralizzata

24.01.2025 22:26 2/2



