Garant GRIDLING

Barra con chiusura di sicurezza, Altezza utile: 800mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	998310 800
GTIN	4067263111856
Classe articolo	91R

Descrizione

Esecuzione:

Barra di chiusura con maniglia di plastica, chiusura mediante lucchetto (non compreso nella fornitura,

lucchetto con diametro dell'arco ideale fino a max. 6 mm). La barra di chiusura può essere spinta davanti ai cassetti per impedirne l'apertura durante il trasporto. Cassetti con sblocco di sicurezza a una mano che impedisce l'apertura dei cassetti durante il trasporto.

Dor.

Scaffalature a cassetti, impostazione container.

Verniciatura:

Termoverniciati in grigio chiaro RAL 7035.

Nota:

Non compatibile con le cassettiere per utensili del Gruppo 93; può essere installato solo in sistemi di scaffalature a cassetti.

L'installazione successiva non è possibile.

Descrizione tecnica

Campo d'impiego	Scaffale a cassetti
Campo d'impiego	Impostazione container



Peso	2 kg
Altezza	900 mm
Larghezza	100 mm
Altezza utile	800 mm
Profondità	110 mm
Profondità senza impugnatura	50 mm
Spessore del materiale	1,5 mm
Profondità con maniglia	93 mm
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Chiusura centralizzata